
UCHWAŁA NR LIV/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I-półrocze 
2022 roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz. 1768) oraz uchwały  Nr XLIX/421/10 Rady Miejskiej w Darłowie z 
dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy-Miasta Darłowo za I półrocze Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję informację Burmistrza Miasta o przebiegu wykonania planu finansowego Darłowskiego 
Ośrodka Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej za I-półrocze 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B04ECA-E4D6-400C-B1CA-070608451936. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


